



Kultur och bildning
Kerstin Pettersson Schaletzky
Tfn: 063-14 67 06
E-post: kerstin.schaletzky@regionjh.se

2022-11-23

RUN/440/2022

Särskilt beslut Danskonst i Norr, BUBBLAN

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen utlyser Kulturbidrag vid två tillfällen per år, 15 februari-15 mars respektive 15 september-15 oktober. Beslut fattas normalt efter ansökningstidens utgång. I särskilda fall kan regionen fatta beslut i särskild ordning. Danskonst i Norr kom in med en ansökan om 80 000 kr i kulturbidrag för produktionen BUBBLAN. BUBBLAN blir en interaktiv dansvandring för barn mellan 2-5 år som tar plats utomhus i stora bubbelformade tält. Fyra dansare välkomnar barnen in i en bubbla som skapar bubblor både inombords och runt omkring. Bubblor som är visuella, taktila och bjuder in till olika rumsliga perspektiv.

Danskonst i Norr söker medel för ett interregionalt projekt där dansarna representerar var sitt norrländskt län. Förutom den faktiska produktionen, BUBBLAN, vill Danskonst i Norr utveckla ett arbetssätt över regiongränserna som kan bana väg för fler interregionala samarbeten och projekt inom dans. Projektet bidrar till utbudet av professionell danskonst för barn, är ett interregionalt samarbete och främjar konstnärlig förnyelse och kvalitet.

Ansökan har bedömts utifrån gällande regler och villkor för kulturbidrag samt kopplingen till Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019-2022. Ansökan har bedömts med stöd av medarbetare inom Estrad Norr och i dialog med representanter från Regionerna Västernorrland, Västerbotten och Norrbotten. Handläggningstiden för ansökan förlängdes på grund av det interregionala perspektivet och beslut tas därför i särskild ordning.

Beslutsunderlag

Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019/2022 (RUS/1651/2918)
Regler och villkor för kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017)
Ansökningar kulturbidrag produktion (RUN/440/2022)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelse för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen
10.1.2

Beslut

Områdeschef för kultur och bildning beslutar att bevilja kulturbidrag i särskild ordning till Danskonst i Norr, motsvarande 80 000 kr för produktionen "BUBBLAN". Medel hanteras inom Kultur och bildnings utvecklingsmedel. Bidrag betalas ut efter inkommen rekvisition

och ska redovisas på särskild blankett senast 2 månader efter avslutat projekt. Vid förändring som markant skiljer sig från ursprungsansökan ska område Kultur och bildning kontaktas. Region Jämtland Härjedalen kan återkräva bidrag om detta beslut ej följs eller om arrangemanget ej genomförts. Beslutet kan inte överklagas.



Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Den sökande